
 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 1 
Raadsvoorstel  18  

 

 

Raadsvoorstel  18 
Vergadering  2 februari 2010     Gemeenteraad

 
 

   
Onderwerp : 

  
Evenementennota 2010-2013 “Helmond op zijn best” 

B&W vergadering : 22 december 2009 
Dienst / afdeling : SE/KC 
   

 
 
Aan de gemeenteraad, 
 
Bijgaand treft u het concept aan voor een nieuwe evenementennota 2010-2013 “Helmond op zijn best”. 
In 2003 is door de gemeenteraad de nota “Beleef het in Helmond, stedelijk evenementenbeleid in Helmond 
2004-2007” vastgesteld. Evaluatie in 2008 heeft geleid tot het opstellen van een nieuwe nota, die nu voorligt. 
 
En beknopte samenvatting treft u aan op pagina 4 van de nota. 
 
De financiële ruimte voor financiering van nieuwe evenementen ontbreekt. Dit impliceert dat dekking plaats 
dient te vinden binnen de vastgestelde kaders. 
 
Wij stellen u voor deze evenementennota vast te stellen. 
 
Het advies van de commissie algemene en bestuurlijke aangelegenheden en het advies van de commissie 
samenleving zal, na ontvangst, voor u ter inzage worden gelegd. 
 
Burgemeester en wethouders van Helmond, 
De burgemeester,                    de secretaris, 
Drs. A.A.M. Jacobs.                 Mr. A.C.J.M. de Kroon. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bijlage: 

• Evenementennota 2010-2013 “Helmond op z’n best”. 
 
 



 

 
Gemeenteraad van Helmond                                                                                                                                                             blz. 2 
Raadsbesluit 18    

 

 

Raadsbesluit  18  
Vergadering  2 februari 2010   Gemeenteraad

 
De raad van de gemeente Helmond;  
gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 december 2009 
gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 
 
 
besluit:  
vast te stellen de evenementennota 2010-2013 “Helmond op zijn best”. 
 
 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering van 2 februari 2010.      
 
De raad voornoemd, 
De voorzitter,       de griffier, 
 


